
 

 

12.01.2024 – Rytro, RyterSki - Slalom Gigant Mężczyzn  

 

M Nr Imię i Nazwisko Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Strata Pkt 

1 107 Hejmo Stanisław UJ Kraków 0:40,15 0:38,63 1:18,78 - 150 
2 108 Wróbel Norbert UJ Kraków 0:40,62 0:38,18 1:18,80 +00.02 130 
3 111 Dulczewski Wojciech AGH Kraków 0:40,27 0:38,87 1:19,14 +00.36 110 
4 103 Mitan Juliusz AGH Kraków 0:40,86 0:38,72 1:19,58 +00.80 100 
5 137 Chowaniec Krzysztof AGH Kraków 0:40,92 0:39,03 1:19,95 +01.17 95 
6 102 Bucki Mateusz AWF Kraków 0:41,11 0:39,55 1:20,66 +01.88 90 
7 112 Żyto Michał PW Warszawa 0:41,65 0:39,46 1:21,11 +02.33 86 
8 109 Jasiński Jakub SUM Katowice 0:41,86 0:39,64 1:21,50 +02.72 82 
9 101 Krawczyk Piotr PK Kraków 0:41,81 0:39,71 1:21,52 +02.74 79 

10 172 Sosnowski Mikołaj UW Warszawa 0:42,10 0:39,72 1:21,82 +03.04 76 
11 150 Kopia Maksymilian KAAFM Kraków 0:41,91 0:40,00 1:21,91 +03.13 74 
12 179 Jaros Ksawery AGH Kraków 0:42,19 0:39,82 1:22,01 +03.23 72 
13 120 Wawak Bartłomiej SGH Warszawa 0:41,81 0:40,23 1:22,04 +03.26 70 
14 110 Browarski Piotr PWr Wrocław 0:41,74 0:40,36 1:22,10 +03.32 68 
15 162 Mól Antoni UW Warszawa 0:42,75 0:40,72 1:23,47 +04.69 66 
16 169 Piasecki Maciej AGH Kraków 0:43,24 0:40,34 1:23,58 +04.80 65 
17 158 Wójtowicz Jakub UWr Wrocław 0:42,66 0:41,00 1:23,66 +04.88 64 
18 135 Sadowy Rafał UM Lublin 0:43,26 0:40,66 1:23,92 +05.14 63 
19 174 Bucki Dawid UJ Kraków 0:43,06 0:41,40 1:24,46 +05.68 62 
20 140 Grudnik Kacper UMCS Lublin 0:42,90 0:41,90 1:24,80 +06.02 61 
21 173 Czerwonka Wojciech UMED Łódź 0:43,79 0:41,12 1:24,91 +06.13 60 
22 117 Podkówka Dawid UEK Kraków 0:43,62 0:41,37 1:24,99 +06.21 59 
23 168 Groblicki Jakub AGH Kraków 0:43,22 0:43,25 1:26,47 +07.69 58 
24 157 Płatek Mateusz AGH Kraków 0:43,84 0:42,69 1:26,53 +07.75 57 
25 177 Zygało Maciej PG Gdańsk 0:44,87 0:42,04 1:26,91 +08.13 56 
26 114 Zachwieja Tomasz SGH Warszawa 0:44,63 0:42,32 1:26,95 +08.17 55 
27 171 Fijałkowski Paweł UW Warszawa 0:44,61 0:42,68 1:27,29 +08.51 54 
28 105 Czerwiński Michał PK Kraków 0:40,44 DSQ   53 
29 176 Cisło Łukasz UŚ Katowice 0:42,44 DNF   52 
30 106 Reiter Mikołaj SGH Warszawa 0:43,24 DNF   51 
31 121 Szczerbik Szymon AGH Kraków 0:44,92    49 
32 128 Misiorek Piotr UM Lublin 0:45,09    46 
33 147 Mól Stanisław UW Warszawa 0:45,15    43 
34 113 Olszewski Tytus UJ Kraków 0:45,33    40 
35 165 Iwan Wiktor PŚ Gliwice 0:46,03    38 
36 153 Pabian Mateusz UJ Kraków 0:46,48    35 
37 166 Pychyński Marceli PŚ Gliwice 0:46,50    32 
38 175 Durbacz Bartłomiej UJ Kraków 0:47,28    29 
39 151 Stańko Mikołaj SUM Katowice 0:47,38    26 
40 148 Czajkowski Piotr SGH Warszawa 0:48,54    24 
41 130 Krzyżanowski Jarosław UM Lublin 0:48,72    21 
42 155 Kulig Michał PP Poznań 0:49,14    18 
43 159 Puch Piotr AGH Kraków 0:49,39    15 
44 149 Gorgoń Jan AGH Kraków 0:49,79    13 
45 178 Dziewoński Jan SGH Warszawa 0:50,21    10 
46 167 Szałkowski Krzysztof PW Warszawa 0:50,51    7 
47 131 Kwaśniak Krzysztof SGH Warszawa 0:51,24    4 
48 142 Ćwikliński Piotr UMCS Lublin 0:51,37    1 

 134 Jaworski Oskar AGH Kraków DNF     
 146 Sypuła Piotr SGH Warszawa DNF     
 161 Okniński Jakub PŚ Gliwice DNF     
 170 Cialowicz Antoni UW Warszawa DNF     
 124 Pańkowski Stanisław UW Warszawa DSQ     
 129 Święch Maciej PW Warszawa DSQ     



 

 

12.01.2024 – Rytro, RyterSki - Slalom Mężczyzn 

 

M Nr Nazwisko i Imię Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Strata Pkt 

1 103 Mitan Juliusz AGH Kraków 0:28,83 0:28,38 0:57,21 - 150 
2 111 Dulczewski Wojciech AGH Kraków 0:29,14 0:28,56 0:57,70 +00.49 130 
3 105 Czerwiński Michał PK Kraków 0:29,02 0:28,80 0:57,82 +00.61 110 
4 135 Sadowy Rafał UM Lublin 0:30,10 0:28,70 0:58,80 +01.59 100 
5 101 Krawczyk Piotr PK Kraków 0:29,75 0:29,14 0:58,89 +01.68 95 
6 108 Wróbel Norbert UJ Kraków 0:29,74 0:29,20 0:58,94 +01.73 90 
7 120 Wawak Bartłomiej SGH Warszawa 0:30,76 0:29,61 1:00,37 +03.16 86 
8 109 Jasiński Jakub SUM Katowice 0:30,10 0:30,34 1:00,44 +03.23 82 
9 150 Kopia Maksymilian KAAFM Kraków 0:30,66 0:29,82 1:00,48 +03.27 79 

10 110 Browarski Piotr PWr Wrocław 0:30,34 0:30,28 1:00,62 +03.41 76 
11 172 Sosnowski Mikołaj UW Warszawa 0:30,92 0:30,02 1:00,94 +03.73 74 
12 140 Grudnik Kacper UMCS Lublin 0:30,75 0:30,45 1:01,20 +03.99 72 
13 112 Żyto Michał PW Warszawa 0:31,53 0:29,82 1:01,35 +04.14 70 
14 173 Czerwonka Wojciech UMED Łódź 0:31,14 0:30,73 1:01,87 +04.66 68 
15 179 Jaros Ksawery AGH Kraków 0:31,30 0:30,67 1:01,97 +04.76 66 
16 106 Reiter Mikołaj SGH Warszawa 0:31,51 0:31,49 1:03,00 +05.79 65 
17 117 Podkówka Dawid UEK Kraków 0:31,72 0:31,39 1:03,11 +05.90 64 
18 157 Płatek Mateusz AGH Kraków 0:31,63 0:31,52 1:03,15 +05.94 63 
19 158 Wójtowicz Jakub UWr Wrocław 0:31,50 0:31,73 1:03,23 +06.02 62 
20 168 Groblicki Jakub AGH Kraków 0:32,14 0:31,76 1:03,90 +06.69 61 
21 113 Olszewski Tytus UJ Kraków 0:32,28 0:32,15 1:04,43 +07.22 60 
22 146 Sypuła Piotr SGH Warszawa 0:31,64 0:32,80 1:04,44 +07.23 59 
23 162 Mól Antoni UW Warszawa 0:33,01 0:32,21 1:05,22 +08.01 58 
24 176 Cisło Łukasz UŚ Katowice 0:33,16 0:32,19 1:05,35 +08.14 57 
25 129 Święch Maciej PW Warszawa 0:33,85 0:32,87 1:06,72 +09.51 56 
26 114 Zachwieja Tomasz SGH Warszawa 0:34,20 0:33,49 1:07,69 +10.48 55 
27 121 Szczerbik Szymon AGH Kraków 0:33,95 0:33,91 1:07,86 +10.65 54 
28 137 Chowaniec Krzysztof AGH Kraków 0:30,04 DNF   53 
29 169 Piasecki Maciej AGH Kraków 0:31,99 DNF   52 
30 174 Bucki Dawid UJ Kraków 0:32,30 DNF   51 
31 166 Pychyński Marceli PŚ Gliwice 0:34,25    48 
32 153 Pabian Mateusz UJ Kraków 0:35,02    45 
33 128 Misiorek Piotr UM Lublin 0:35,08    42 
34 130 Krzyżanowski Jarosław UM Lublin 0:36,38    39 
35 148 Czajkowski Piotr SGH Warszawa 0:36,41    36 
36 151 Stańko Mikołaj SUM Katowice 0:37,23    33 
37 170 Cialowicz Antoni UW Warszawa 0:37,37    30 
38 161 Okniński Jakub PŚ Gliwice 0:37,49    26 
39 159 Puch Piotr AGH Kraków 0:37,56    23 
40 142 Ćwikliński Piotr UMCS Lublin 0:37,82    20 
41 149 Gorgoń Jan AGH Kraków 0:37,91    17 
42 131 Kwaśniak Krzysztof SGH Warszawa 0:39,61    14 
43 134 Jaworski Oskar AGH Kraków 0:39,71    11 
44 178 Dziewoński Jan SGH Warszawa 0:41,66    8 
45 167 Szałkowski Krzysztof PW Warszawa 0:43,30    5 
46 124 Pańkowski Stanisław UW Warszawa 0:43,39    1 

 102 Bucki Mateusz AWF Kraków DNF     
 107 Hejmo Stanisław UJ Kraków DNF     
 165 Iwan Wiktor PŚ Gliwice DNF     
 171 Fijałkowski Paweł UW Warszawa DNF     
 177 Zygało Maciej PG Gdańsk DNF     
 147 Mól Stanisław UW Warszawa DSQ     
 155 Kulig Michał PP Poznań DSQ     
 175 Durbacz Bartłomiej UJ Kraków DSQ     



 

 

12.01.2024 – Rytro, RyterSki – Klasyfikacja Drużynowa Mężczyzn 

 

M. Uczelnia 
slalom gigant slalom 

suma 
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 

1 AGH Kraków 110,0 100,0 95,0 72,0 65,0 150,0 130,0 66,0 63,0 61,0 912,0 

2 UJ Kraków 150,0 130,0 62,0 40,0 35,0 90,0 60,0 51,0 45,0  663,0 

3 SGH Warszawa 70,0 55,0 51,0 24,0 10,0 86,0 65,0 59,0 55,0 36,0 511,0 

4 UW Warszawa 76,0 66,0 54,0 43,0  74,0 58,0 30,0 1,0  402,0 

5 UM Lublin 63,0 46,0 21,0   100,0 42,0 39,0   311,0 

6 PW Warszawa 86,0 7,0    70,0 56,0 5,0   224,0 

 


